υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εξοπλισμού πυρόσβεσης – πυρανίχνευσης – 

πυροπροστασίας, ενεργητικής και παθητικής (CPV: 50413200-5, Υπηρεσίες επισκευής και 

συντήρησης εξοπλισμού πυρόσβεσης) Κέντρων Υγείας (Κ.Υ. - ΤΟΜΥ - Π.Ι. – Π.Π.Ι.), αρμοδιότητας 

της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, προϋπολογισθείσας δαπάνης δύο χιλιάδων οκτακοσίων 

πενήντα ευρώ (2.850,00€) άνευ Φ.Π.Α. και τριών χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ 

(3.534,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 

4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με τους παρακάτω όρους: 

ΜΕΡΟΣ – Α  ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

[...]

551 34, Καλαμαριά). 

Κριτήριο 

Κατακύρωσης 

Κριτήριο αξιολόγησης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής. 

Κωδικός CPV 50413200-5, Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εξοπλισμού 

πυρόσβεσης. 

Προϋπολογισμός Τρείς χιλιάδες πεντακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ (3.534,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  

Προϋπολογισμός 

που βαρύνει 

Τον προϋπολογισμό της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, KΑΕ 0889 και 

9429 

Κωδικός 

ηλεκτρονικής 

τιμολόγησης 

1015.Ε00811.0001 

Διάρκεια της 

σύμβασης  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος.